
Zarządzenie Nr 58 / 09 

Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 30 lipca 2009 roku 

w sprawie: powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o    
udzielanie zamówień publicznych na realizowanie zadań w  2009 roku. 

      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. – tekst jednolity wraz z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 
19 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. Nr 223 poz. 1655 
z 2007 r. z późn. zmianami/, Wójt Gminy Wijewo zarządza, co następuje: 

§ 1. 

     Powołuje się stałą komisję przetargową w składzie: 

-   Krzysztof Grabsztunowicz  - przewodniczący 

-   Leszek Józefczak - członek 

-   Ewelina Wolniczak – członek 

w celu przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 
zadań w 2009 roku. 

§ 2. 

W zamówieniach o charakterze specjalistycznym dodatkowo zostaną powołani do komisji 
specjaliści w charakterze biegłych (rzeczoznawców). 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 


